**C**hierico. Qd̄ genera liter de eccl̄sia intelli gimus sup v̄iūquēq; sanctorū intelligere pos sum. ad quorū ruinā gaudent hoīes huīs seculi et demones. si lōgaz p̄diderint pudiciā. dum putant cō solationem suā. si plu res habeāt p̄fortes cī minis et supplicij. Hoc aut̄ nemo facit nisi filius āmon. filius. s̄. populi qui in reclinatio ne generatus est.

**M**adianitē et tota bereni vestitas ad iacet terē arabie. qui habent camelop̄ gre ges om̄iumq; et capra rum multitudines. et his opib; vicitant. hoc et terē israel in libro iudicium acci disse narrat historia. quan do venerunt madianei. et depasti sūt v̄sq; gaçam om̄es regiones eorum. Metaphorice q̄ p̄ madianeos bisimilitas. et agarenos. q̄ nūc saraceni dicuntur. assumentes sibi falso nomen sarac. vt te ingenua et domīa videant esse generati. scriptura signat.

**H**iero. Rabab̄ est metropolis filiorū āmon; q̄ post a p̄bomeo p̄bi ladelpbo. qui arabiam tenuit. p̄badelphia vocata est.

**H**iero. Ne dubitemus nabuchodonosor arabiam subuertisse capta bierusalem. su p̄a scriptura testatur. et tu fili homīs pone tibi duas vias ammon et bierusalem. et veniat gladius regis babylonis.

**P**ro eo qd̄. Hiero. Fabulantur indeci. quia vrbe capta tēploq;

**E**t factus est sermo domini ad me

reserato. filij ammon. et moab. et seyr. videntes cherubin obumbrantia propiciatoriū dixerunt. Sicut omnes gentes colunt simulacra. sic iudas habet sua religionis ydola. 7 ideo iratus domus tradidit eos captitati.

**Hiero. Allegoria.**

Moab et patre seyr pilosus et bispidus. usq; nunc despicit dominum iuda. in qua vera profectio. et putat tamē facile subacti. q̄ ceterarum yr̄dū munimēta. vñ dominus cōmī natur apturum se vel dissolutū omnē fortitudinē moabitū. vt cītates h̄ic desistāt et i dyaletica arēnō p̄fidant. s̄ cuncti illi termini q̄s. p̄ illis. one fluctū vocant p̄ montoria testū. et dīcēt atq; decēt terē beribimōth. i. domus solitudinis atq; deserta. et beelmeon. abens fonte vel sup̄ fontem. et cariaibaim quā. cītate maritū. transflūtū. p̄ reant. q̄s habent robur pugnatorum. et incīti p̄gant ad plur̄ arte pugnādi et vndī. q̄p muniti. Indita tū terē eoz. nō est tom̄ habitationis. s̄ solitu dīnū. sed que putant haberi fonte sc̄ienti. et yr̄bū maritimā. q̄ oēs sustinere possint sc̄alī cēp̄stas patētiā. tū sibi et fortitudinē p̄mittētes. tū illuc p̄tētū. vt tradant filij orientis. verū chisto luminis. sicut filij. a. q̄ in heretica multitudine p̄fidebant. Consideremus aut̄ p̄fectum in ipso cōminione clementia dei. vt tradantur cō filijo āmon filij. o. in hereditatē. vt nulla heretis noītur in genib⁹. s̄ facit in moab iudicis. et vñtionib⁹ p̄ arrogantiā. rep̄ sine cognoscāt. vñmū esse qui cīcta dīspensat. Quid aut̄ p̄ moab philosop̄or̄ bēas tur supbia. de quib⁹. Perdān sapientias sapientiā. Amos oīdit sic. Dūḡ tribū impietibus moab. Et q̄ co p̄ combussit ossa regis ydumei ē cineres. Quid qđ em̄ in seculo puerorū dogmatum est. quidquid ad terenam scientiā ḡtinet. et putat esse robustum. hoc dyaletica arte subuertitur. et in star incendī in cineres faulat. q̄s dissoluitur. vt p̄bet esse nibili. quod putabatur ē fortissimum. vnde ylaias. Audīnūs cōtūmeiam moab. cōtūmeliōsus est valde. Pro eo qđ fecit ydumea. Hiero. Cū supra duo simili posuerit moab et seyr. post te seyr tacens. contra moab locutus est. deinde ad seyr

redit. Sc̄endum aut̄ q̄ idem edom seyr. esau dictus est. et vna gens yda mea et iuda. et edom. et esau. et seyr. Seyr quia bispidus. pilosi nomen accepit. edom sanguinari. qui ob lenticulē rufa coctionem p̄umogenita p̄dit. et ab edilio sortiēt. est s̄ vocabulus. esau. q̄s factura interpretat

minus deus. Pro eo q̄ fecerunt palestini vindictam. et vlti se sunt toto animo. interficientes et implētes inimicicias veteres. Propterea hec dicit dominus deus. Ecce. Et interficiā interfectorē. ego extēdam manū mēa super palestinos. et interficā interfectorē. Et p̄dām reliquias maritimes dītū flūctibus. que salītū res. Et p̄dām reliquias maritimes dītū flūctibus. faciamq; in eis vltiones. Et qui tū finē bābat misericordie. quia sic scient. Et palestini magnas. arguēs. in furore. et sc̄iet qui p̄cutit ip̄e me quia ego dominus. cū dedero vītū. dictam meam sup̄ eos

**C. XXVI.**

**E**t factus est in vñdecimo anno prima mensis. factus est sermo domini ad me dicens. Fili hominis. Insultans et gaudens. capta. pro eo q̄ dixit tyrus de hierusalē. Quasi ego port̄ habeo tutissimum euge confracte sunt port̄ populo. illa capta. multitudō sc̄i que illi regebatur arbitrio. illa deferta rū. conuersa est ad me. implebor. q̄ ante plena. q̄ bē. s̄. dītisti. deserit ē. Propterea hec dicit dominus. Ego p̄tētū alios. sed ego ip̄e. min⁹ deus. Ecce ego sup̄ te tyre. et ascendere faciam ad te gentes mītū. cū multis nationib⁹. et dissipabunt muros tyri. et destruent tressū eius. Et radam pulū. quasi. sic humiliabit̄ et petre nitidissime coparetur etiamē uerem eius de ea. et dabo eam in tū. et sagēt̄ et spandantur in vrbe quondam frequētissima limpidissimam petram. Hicatio

ciap̄ s̄ isrl recordantes. q̄b a dei populo dimisi sunt. cunḡ dīs dicat. Vbi vindictā et ego. et ipsi se vñscātū implentes veteres inimicicias. **Palestinos.** Hier. Allophilos. i. alienigenas transflūtū. non generali noīte gentiē. q̄ non sunt de genere iudeorū. s̄ spāli gentis luḡ. que nāc dī palestina mutata si littera metta grecorū p̄saerūdinē. in pī. s̄. līt̄ apōnō. p̄ hebraico fasca grecā et latīnū pascha celebrait. **C. XXVI.**

**E**t factum est. Post palestinos succedit regio phenicis. cui⁹ metro

polis tyrs. que hebraice & syriace loquitur. Hiero. Sicut interpretatur angustia. si quae anima q̄ perturbationib⁹ est occupata. que cum vident viq̄ suis subuertit bie rusalem. in qua fuit tē plūm & pacis visio. ex ultat. et ad se imperiū virbis quondam induit trāfseri putat. Illoc in stranis dogmatib⁹ bus accipit. in homi nib⁹ scali cū viderint aliquē iusti p̄ negligētiā lapsum. gaudet insultant. quasi alioz mina. sua resurrectio sit vñ sequitur. Propterea dicit eccl.